ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
EDITAL Nº 004/2024 PARA CONTRATAÇÃO DE NUTRICIONISTA PARA ATUAR NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Número

inscrição
Nome Situação

01 Kaisy Azeredo Coutinho Deferido

02 Mariana de Souza Martins Deferido

03 Simone Barreto de Oliveira Deferido

04 Elusa Massena da Silva Deferido

05 Mariana Belissimo dos Santos Godoi Deferido

06 Celestina Rodrigues Deferido

07 Andressa Closs Deferido

08 Francine dos Santos Deferido

09 Maríndia Buiz de Barros de Andrade Deferido

10 Eduarda dos Reis Brandão Deferido

11 Lauêni Lessa da Luz Deferido

12 Márcia Santos Pôrto Deferido

13 Juliana Cristina Kettermann Deferido

14 Ivana Kunrath Deferido

15 Tatiane Rosa da Silva Deferido

16 Joana de Castro Deferido

17 Zuraica Pires Becker Deferido

18 Bianca Kunrath Deferido

19 Andressa Luíza Gallas Deferido

20 Laiala Pithan Deferido

21 Camille Flores Nienow Deferido

22 Juliane Leal Pietrowski Deferido

23 Jéssica Tauane Câmara dos Santos Deferido

24 Raíra de Vargas Deferido

25 Pâmela Schaefer Cordeiro Deferido

26 Elisandra Eliane Huhnfleisch Deferido

27 Cíntia Eliana Rohr Deferido

28 Denise Wojahn de Lima Deferido

29 Neusa Schaeffer Schmidt Deferido

30 Kelly Osowski Dzioubanov Deferido

31 Máicon Radtke de Oliveira Deferido

32 Juliana de Andrade Prass Deferido

33 Daiane da Silva Bizarro Deferido

34 Cintia Aparecida de Oliveira Flores Deferido

35 Júlia Felten Heinen Deferido

Registre-se e Publique-se:

Montenegro, 22 de abril de 2024.

GUSTAVO ZANATTA,
Prefeito Municipal

“Montenegro Cidade das Artes, Capital do Tanino e Berço da Bergamota Montenegrina”

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”